Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2025 - 16:16 14620/2025/ABC | OFÍCIO VEREADOR Nº 1408/2025 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1408/2025
(De autoria do vereador CEC, Mateus Taraborelli)

Assunto: Encaminha ao Conselho Municipal da Cultura as datas referentes aos encontros
trimestrais pré-agendados.

São Roque, 31 de outubro de 2025.

Prezado Senhor,

O Presidente da Comissão Permanente de Educação e
Cultura, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio deste encaminhar ao
Conselho Municipal da Cultura as datas referentes aos encontros trimestrais pré-
agendados, conforme acordado entre esta Comissão e o referido Conselho, para os
próximos meses.

As datas propostas são as seguintes:

 04 de dezembro de 2025
 05 de março de 2026
 04 de junho de 2026
 03 de setembro de 2026
 27 de novembro de 2026

Tais encontros têm como objetivo fortalecer o diálogo e o
alinhamento entre o Poder Legislativo e o Conselho Municipal da Cultura, contribuindo para
o aprimoramento das políticas públicas do setor.

Certos de contarmos com a colaboração deste Conselho,
renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

      MATEUS TARABORELLI FOINA
Presidente da CPEC

     FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES
Vice-Presidente da CPEC

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
Secretário da CPEC

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JUNIOR
Membro da CPEC

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
MEMBRO CPEC

Ao
CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA
Estância Turística de São Roque – SP
cultura@saoroque.sp.gov.br
conselhodeculturadesaoroque@gmail.com

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:cultura@saoroque.sp.gov.br
mailto:conselhodeculturadesaoroque@gmail.com

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 606XN8142PB776JZ
		2025-11-05T10:11:53-0300